
YITORAENfi @@“‘i%*%
CNP.l:11969032/0001-16 Fl

RUB ESKBVEO Remlglo de_Freita_s, 971, Bairru centre, Lirnoelro do Nortc - Cg, CEP: E2930-ODD / Email: vltoraenggfghqria@gmail.cc|m /Telefonez (BB) 996g’9l_ __

PRUPUSTA DE

A
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBTENTE
TOMADA DE PRECOS N” TP-006/2017 - SEINFRA.
ITEM 02 - CONSTRUCAO DE O1 (UM) ABRIGO PARA V'EiCULOS A SER
LOCALIZADO NO CENTRO DE ABASTECI1V[ENTO MUNICIPAL, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO
A1‘=fl§lENTE.

Limoeiro do Norte - CE, 26 de janeiro de 2018
Em atendimento 51 sua solicitaqfio, apresentamos para sua apreciaqio nossa proposta de
pre<;os para a execugfio dos serviqos dispostos na Tomada dc Preqos supracitada,
cunlibrnm: a Pianiiha de Prcgos em anew, c scgundu dIsuri\,:5u e uundi\,;Gc:s abaixu;

Elvis Carlos de Lima Freira
"1

En enheiro Ci .| Joao Paulofi. Ide0Iiveira
9 "" DIRETCREA~CE QR323412 cum 11969032/0001-1e
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VITORA ENGENHARIA 5
CNPJ: 11969032/0001-16

Rua Estevfio Remigio de Freitas, 9'71, Bairro gem-,rc>, Limoeiro do Norta - LE, c
62930‘-O00 / Email: vitoraengenh-?1IiB@gmail.C01'n /Telefone-:(85) 99629*~6‘34O

PLANILHA ORQAMENTARIA %""“‘
OBRA : CONSTRUQ‘-AD DE ABRIGO PARA VEICUL05 NO CENTRO DE ABASTEG-IMENTO NO MUNICIPIO DE MDRADA NOVA
LOCAL: CENTRO DE ABASTECIMENYO NO MUNICIFIO DE MORADA NOVA ~ CE
MUNICIPIO: MORADA NOVA - CE
B.D.l.=23,85% I-BIS 5DClAl$=I7.01% TABELA SEINFRA 024.1 DESONERADA

ITEM COMP DESCRICAO UN QUANT. SEM B.D.l. B.D.l. COM B.D.|.

1 BASES DE CONCRETO PARA
E$TFl‘JT‘JFU-‘\ DA COBERTEFJ!-.

1-1 FORMA DE TABUAS DE 1" DE 3A.
Q1400 P/FUNDAQOES UTIL. 5 X M2

1-? concnsm NAO-ESTRUTURAL
cuss"! slse-roueum PILASTRO M3

1.3
ARMADURA CA-50A MEDIA D= 6.3 A

C0216 10.0mm KG
-3 UUNUHI: I U I-'IV|l5K., I-UK Z3 Mka L,UN|

C0343 AGREGADO ADQUIRIDO M3
1-3 mucmsmo E APucA¢/10 DE

01604 CONCRETO SI ELEVAQAO M3

\_.-

ai..iB-|u|AL

3 ESTRUTURA E COBERTURA
METALICA
ESTRUTURA METALICA DE
SUSTENTAQAO DA COBERTURA DO

2.1 CPUOQQ1 ESTAGIONAMENTO - FONTEIPROPRIA UN

COBERTURA EM TELHA METALICA
TRAPEZOIDAL EMACO ZINCADO-

1.44

0.05

:m.u3

0,47

0,47

6,00

2.2 CPUQQQ2 FONTEIPROPRIA M2 139.10

SUB-TOTAL

_.-
TO [AL GERAL CI BD

PRECO UNITARIO R5

TOTAL

43.06 10,27 53.33 76.80

277.32 86.14 343.46 17.17

6.57 1,57 3.14 423.52

326.82 77.95 404,77 190.24

80.46 19.19 99,65 46.84

754,5!

1.194.513 284.90 1.479.43 8.876.553

29.62 7.06 36.68 5102.19

1 3878.77

................-............................................... 'i4.i’33,;HI

VALOR TOTAL: RS 14133.34 (QUATORZE MIL, SQIECENTOS E TRINTA E TRES REAIS E TRINTA E QUATRD CENTAVOS).
-4*‘ we
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VITDRR ENGENHRRIR
CNPJ: 11959032/0001-16

Rua Esteviu Remigio de Frmitas, 9'71, Bairro centrc. Limoeiro do Norte - CE. GEE‘: 62930-O00 I ' .
vitcnraengenhariflgmail.com /Telefcme: (BB) 99629-6940 $5 _| \

Q-‘ .=3’
OBRA : CONSTRUCAO DE ABRIGO PARA VEICULOS NO CENTRO DE ABASTECIHENTO NO MUNICIPIO DE MORADA NOV C_ P ‘
LOCAL: CENTRO DE ABASTECIMENTO NO MUNICIPIO DE MORADA NOVA - CE l .
7WI"'FTT".'.""T‘T"."2 !“'.C1"’.nY‘.:“E !""§"‘»".n. - CF.’
H-D.I.=23,B5% LEIS $QCIAIS=B7,01% TABELA SEINFRA D24.1 DESONERADA Q

ITEM ETAPA P TOTAL R5 %
l.D BASES DE CONCRETO PARA ESTRUTURA DA COBERC 754.57 5,12
2.0 ESTRUTURA E COOBERTURA METALICR l3.975,77 94.86

TOTAL 14.733.34 100.00

LIMCJEIIRO DO NORTEZ - CE, 25 DE JANEIRO DE 2018.

Elvis Carlos de Lima Freire ‘T’,
Engenheiro Civil J0§O P811/0 . [(1 ‘ '
CREA-CE 323412 g|RE-|-0€Q0hve”a

CNPJ 1196903210001-15
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Rua Estevéio Remigio de Freitas. 971, B-airru centro, Limcieircz do Norte — CE, CEP: 65930
000 / Email: vitoraengen_haria@gIna,il.¢0m /Telefone: (BB) 99629-5940 Z

OBRA : 0oNs1'Ruq:Ao uz ABRIGO PARA vE|cuL0s no caumo 0|: ABASTECIMENTO no MUNICIPIO 0: MORADA now. - caLOCAL: csmno 05 ABASTECIMENTO no MUNICIPID 05 MDRADA NOVA - CE %r,,.|»., gm‘-‘\

vxwom ENGENHARIA 45,00 '1" 1%
0* -"i|GNPJ: 11.969032/0001-16

MUNICIPID: MDRADA NOVA - CE
B.D.|.=23.B5% LEIS SOClAlS=87.01% TABELA $ElNFRA 024.1 DESONERADA

109m Comnosiciolinsumo UN quantid. Runitflrio P.totll

C1400

C0837

C0216

C0843

COMPOSICAO DE PRECOS UNITARIOS

FORMA DE TABUAS DE 1" DE SA P/FUNDAQDES UTIL 5 X —
MAO DE cam
AJUDANTE DE CARPINTEIRO
CARPINTEIRO
TOTA L MAO DE osm
MATERIAUSERVICODESMOLDANTE PARA FORMAS
PREGO 10x27 (2 1/2 x 10)
$ARRAFO DE 1"X4"
TABUA oz 1" DE 3A - L - 30cm
T o 1' A L MATERIALISERVICO

M50 do Ohra

H 1,300
H 1,300

R0 16,54-0

L 0,400
KG 0.150
M 0,500
M 1,000
R5 12.800

16,39 14,203

CONCRETO NAO-ESTRUTURAL S/BETONEiRA PILASTRO - M3
MAO DE OBRA
SERVEMTE
TOTALMAODEOBRA
MATERIALISERVICO
AREIA MEDIA
BRITA
CIMENTO PORTLAND
T O T A L MATERIALISERVICO

ARMADURA 0A-50A MEDIA 0= 0.3 A 10.0mm - KG
mo DE cam
AJUDANTE DE ARMADORIFERREIRO
ARMADOR/FERREIRO
1' 0 T A L Mo as cam
MATERIAUSERVICO
ARAME RECOZIDO ma awe
AQO ca-so
T O T A L MATERIAUSERVIQO

M80 de Ohm

Min de Ohm
1,01

H. 10 0000
RS 48.800

M3 0.6765
M3 0,8780
KG 220.0000
R$ 190.287

Tchl L.S.
48.07 41,823

H 0,0600
H 0,0800

RS 1.030

KG 0.0200
KG 1,1500
RS 4.750

Total L.S.
0,877

CONCRETO PMBR. FCK 25 MP3 COM AGREGADO
ADQUIRIDO - M3
EQUIPAMENTOS (CHORARIO)
BEFONEIRA ELETRICA 580 (CHP)
T010 4. Minusoem
MAO DE OBRA
SERVENTE
TOTALMAO DEOBRA
IVIATERIAUSERVIGO
AREIA MEDIA
BRITA
CIMENTO PORTLAND
PEDRISCO
-r 0 T A L MATERIAUSERWCO

g~ . 5?? .

Elvis Carlos de Lima Freire A ,;,,....gT'.;,...
CREA-CE 323412

H 0,1140Rs 0.0120
H 0,0000Rs 20,2000

M3 0.8669
M3 0.6270
KG 349.0000
M3 0.2090

262,690

5.60
7.20

0,00
0,40
4,74
6,18

Total L.8. Matlserv.
12,41

A B800

46,0000
56.0000

0.5000

Mailserv.
1 81,43

5,6000
7.2000

9,9700
3,9600

mauserv.
4,0700

13.0268

4.0800

40,0000
50,0000

0,5000
53,2000

1.2000
9,3000

2,0400
1,4100
2.3100
0,1000

Equipam.

43 80

31,1190
40,1600

110.0000
Equipam.

0,45
0,58

0,20
4,55

Equipam.

9,0723

20.2800

39,0774
35,1 120

1711,5000
13,2083

R0
Mia de Ohm Tflhl L5. Matl5erv. Equlpam.

9.7225,34 29,501

" 1 . . ‘
Joéo Pau V T de Oiweira

Engenheiro Civil CNPJ 1196903210001-16

250.76

45,00

BDI

277.32

BDI

6,01

BDI

326.82

BDI

\

Total Geral
43,06

Tolzl Geral
277,32

Total Geral
8.57

Total Geral
326.82



Rua Estevan Remigio da Fre tas, , Ba rrn centru, Limgeifo do Norte ", (3 P: Q
000 /' Email: vi1:ox.'aengenharia@g'mail.com /Telefone: (88) 99629-6940 .._ 1;

OBRA : CONSTRUQAO DE ABRIGO PARA VEICULOS NO CENTRO DE ABASTECIMENTO NO MUNIDIPIO DE MORADA NOVA - CE lzbpma
LOCAL: CENT
NiLiNlCiF'lCl: M
B.D.l.-123.05%

Item
C 1 B04

CPU0001

CPU0002

$0 00 Hg,’
'10vxwom FJJGENHARIA ,_.;g»"* G,

. 0;. QCNPJ. 11959032/0001-16 =4 _
i 971 .1. -— CL E T

R0 DE ABASTECIMENTO N0 MUNICIPIO DE MORADA NOVA - CE
CIRADA NCNA - CE

LEIS $OClAl$=B7'.01% TABELA SEINFRA 024.1 DEBONERADA

compqgiqaqnngumg UN quantid. P.unlfirlo P.tolal
LANQAMENTO E APLICACAO DE CONCRETO SI ELEVAQAO -
M3
MAO DE OBRA
PEDREIRO H
SERVENTE H
TOTALMAODEOBRA R5

M50 do Obrl
43.02

2.0000 7,2000 14.4000
6.0000 4.0800 29,2800

43.6000

ESTRUTURA MEFALICA DE SUSTENTAQAO DA COBERTURA
DO ESTACIONAMENTO - UM - FUNTE PRDPRIA
EQUIPAMENTOS
ESTRUTUPA BAETALICA DE SLISTENTAQAO DA CIORF§R1'l_|RA
DO ESTACIONAMENTO - UM
T O T A L EOUIPAMENTOS

UN 1.0000 1212,7200 1212,7200
RS 1212,1200

l\iliodoObra
13194.63

COBERTURA EM TELHA MEFALICA TRAPEZOIDAL EMAQO
ZINCADO-M2 - FONTE PRDPRIA
EQUEPAMENTOS
COBERTURA EM TELHA METALICA TRAPEZOIDAL EMAQO
ZINCADO-M2
T O T A L EQUIPAMENTOS

M2

RS
Mia dc Obra

29,62

1 ,0000 30.0700 30,0700
30.0700

Elvis Carlos ale lime Freire MO Pa”, de 0/iveiia
Eflgenhe'ro C‘ ll EHRETORCREA_cE' 32332 CNPJ 1100903210001-10

I" "

n.-
'\.| -

1

80,46

1194,53

29,62

Total L.8. Maflsorv. Equipam. BDI Tomi Geral
37.440 - 80.46

Total LS. Matlfierv. Equlpam. EDI Total Geral
13194.53

Total LS. Nlatlserv. Equipam. BDI Tomi Garal
29,82



VI‘IDEA ENGENI-[ARIA
c1~m.:r= 11959022/ooo1~1s

Rua Estevéo Remigio de Freitas, 971, Bairro centre, Limoeiro do Norte — CE, C§§§Bfl9UhQE%
62930-000 / Email: vitoraengenharia@gmail.com /Telefone:(88) 99629-6940§$

fia

DBRA : CONSTRUCAD DE ABRIGD PARA VEICLILOS ND CENTRO DE ABASTECIMENTO NO MUNICIPIO
O A OVA CEB5c§u.§eB|~r#2o né ABASTECIMENTO NO MUNICIPIO ms momma NOVA ~ ca qgi

MUNICIPIO: momma NOVA - cs %r 'mmnmfl
B.D.l.=Z3.B5% LEI8 8OCIA.lS=B7,01% TABELA SEINFRA 024.1 DESONERADA

CRONOGRAMA FiSICO - FINANCEIRO
I. Tr:-\-. D1:-5|’-In-|7\7rT?‘\v-\ __ ____ __ ’i 7 Q F'““' “ “"“""“ __ __ 0 F’|s!b0"'=Z§" lNKN"c‘.E"| ‘- v % 09 TOTAL

BASES we coucsuzro PARK 0 * * 0 154.51
1 ; :,-_ I; 0 :__; __;_;_ 100,00% 754Lfl __ _ 5,12%
jesmurum E COBERTURA METALICA 100 00% 11910.11 94.aa%

"'57 ‘ IVIIIITI W01], _ VF 1()(),p9§§

E142: In

13.91817

14:7-7'§*:3‘

LiMOEiF<O DC) NORTE - CE. Z5 DE JANEiRO DE 2015.

Elvis Carlos dg Lima_ Freire Joéo Paulfi I d
Engenheno Cwil E om/eiraomeronCREA-CE 323412 cum 11969032/0001.16
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VITORA ENGENHARIA
c:1~n'-J 11969032/0001-15

E550 061;‘?
_ ta

Rua Estevao Remigio cle Freitas, 971, Bairro centro, Lirnoeiro do Ncarte -— CE, CEFl

,1?%'mm\\"*‘
‘DE-FLA. 1 CUM‘-5TRUQAQ DE AB?-.1\':'=C\ F'AP_l. \!E.!CULQ$ N9 CENTRO DE ABA$TEC!ME!\!TQ HQ !I.UNlClPlC\ DE Una ADA

62930-000 / Emallz Vit.0raengen.harJ.a@gmail.c'.om /Telefonez (B8) 99629-6940 '1-=-_-__,,

LOCAL: cemno ms ABASTECIMENTO no MUNICIPID DE MORADA NOVA - cs ' ' ' ‘ " '-
MUNICIPIO: MORADA NOVA - CE

ENCARGOS SOCIAIS scans A MAD DE OBRA (com DESONERAQAO)
CONGO DE3CR|¢AQ HORISTA % MENSALISTA %

U

A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7
AB
AQ

A

B1
B2
B3
B4
B5
B6
B7
B8
B9

B10
B

C1
C2
C3
C4
C5
C

D1
D2

D

E1
E

GRUPO Amss
see:
SENAI
INCRA
SEBRAE
SALARIO EDUCACAO
SEGURO CONTRA ACIDENTES DE TRABALHO
FGTS
sesame:
TOTAL nos ENCARGO8 soc|A|s BASICOS

GRUPO B
REPOUSO SEMANAL REMUNERADO
FERIADOS
AUXILIO-ENFERMIDADE
13° SALARIO
Licenga Pafamidade
FALTAS JUSTIFICADAS
DIAS DE CHUVAS
AUXILIO ACIDENTE DE TRABAl..HO
FERIAS GOZADAS
SALARIO MATERNIDADE
TOTAL DE ENCARGOS SOCIAIS QUE RECEBEM INCIDENCIAS DE A

GRUPO C
AVISO PREVIO IDENIZADO
AVISO PREVIO TRABALHADO
FERIAS IDENIZADAS
DEPOSITO RECISAO SEM JUSTA CAUSA
INDENIZACAO ADICIONAL
TOTAL DE ENCARGOS SOCIAIS QUE NAO RECEBEM INCIDENCIAS I

GRUPO D
RBNCFDENCIA DE GRUPO A SOBRE GRUPO B
REINCIDENCIA DE GRUPO A SOBRE AVISO PREVIO TRABALHADO

lNC"l NC no s BR AVISO év|o0 an NIZADO$c'§|'"5A|. bE1\E||11:|oE06|TAS§ 0% u|E enupggoaae 0 gumo
GRUPO E

TOTAL DOS ENCARGOS soc|A|s COMPLEMENTARES
TOTAL (A-I-B+C+D+E)

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 25 DE JANEIRO DE 2018.

0,00%
1,50%
1,00%
0,20%
0,60%
2,50%
3,00%
8,00%
0.00%

16,B0%

17,87%
3.72%
0,91%

10,92%
0,08%
0,73%
1 ,65%
0,12%

10.42%
0,03%

46,45%

6,35%
0,15%
3,56%
4,84%
0,53%

15,43%

. OI7,80 /0

0,53%
8,33%

0,00%
0,00%

87.01%

Elvis Carlos dg Limq I-ireirg Joéo Pang??? d

0,00%
1.50%
1,00%
0,20%
0,60%
2,50%
3,00%
8,00%
0,00%

18,80‘/n

0,00%
0,00%
0,69%
8,33%
0,06%
0,56%
0.00%
0,09%
7,96%
0,02%

17,71%

4,85%
0,11%
2,72%
3,69%
0,41%

11.78%

. OI2,30 /u

0,41 %
3,39%

0,00%
0,00%

49,68%

./f

Engflflhe r C e
CREA-CE‘ §E34'¥5' CNPJ ?1l;;§|:1|:-;t2Drz?cao1 Y,’

"6 H "-:-

\ 4»,,;s~ .



VITORA. ENGENHBRIH @510 “B U01‘
cm-.1. 11959032/0001-15 ,-5* ‘

Rua Estevéo Remi io de Fre't 971 B ' ' ' 'g J. as, , alrro centre, LlX'l'lOEl]‘_'D do Norte - CE, CEP.
000 / Email: vitoraenqenharia@gmail.c'.om /Telefone:(BB) 99629-6940

ospmcom "rr ' - - '1" 11$‘
»,. ~ 5 RJQAO DE ABRICO PARA VEKTULOS HO CENTRO DE ABASTECMEHTO HO 'Rrla\l\N“

LOCAL: CENTRO DE ABASTECIMENTO NO MUNICIPIO DE MORADA NOVA CE
MUNICIPIO: MORADA NOVA - CE

,1 3155,; To_|\_:|__AnA pgpneggs N° TP-005/2017 - SEINFRA
,__ _ _. _, ___ . . _, _QE,MQ!?!§T,RAI,|V0 |TETl'AXA_DE B-D-L - EDIFICAQDES

'J1:‘il H111 no ll.l'\Il'\If\\'Pl.-_ l '\"i§3=T__""
vu\-MAJ :lU\llblhl1|l-S .753. L CC00ca2:T1 0 E;E1,\ _

1 — ADMINISTRACAO CENTRAL (AC) 3,00%

1 - IMPOSTOS (I)
1 1 - COFINFS
1.2 - PIS
1.3 - INSS
1.4 - ISS

2 - LUCRO (L)
3 - GARANTIA (G) + SEGURO (S)
4 - RISCO ( R )
5 — DESPESAS FINANCEIRAS (DF)

111- cA|TcEu|.0"no 5.0.1.
SDI = (({(1i1(AC1S+R%G))x(1-1df}x{ _.\ .,. -- -..- ~.-\ 1-. -31.. ~.» ~.., I -a~..M -a CD C)

W so§EE 0 FATURANIENTO *1

B D I - 23.05%

3.00%
0,65%
2,00%
5.00%

10,65%

5.00%
0,80%
0,97%
0.59%

LIMOEIRO DO NORTE - CE. 25 DE JANEIRO DE 2018.

-7

EMS CarI rgim
Engenheiro Civil
CREA-CE 322412

".1

Joéo Paugif de Oliveira
DIRETOR

CNPJ 11969032/0001-1s
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/

.. 1%.



i Rua Estevfio Re@@o de Freltes. 971, Balrro centru, '

$5500 05 [IQ

VITORA mwenm-mam ii--@
CNPJ! 11959032/0001-16 %
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5'
..:55.E1
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U . :1"‘ ' '1: ."mine _ .1’

Diretor da empresa VITO ENGENHARIA

/3° - Joéo Paulo 1/ T. de Olivelra
"'4m§g"7:7g'f_'§,-jg I DIRETOR

0%/_£ ,CNPJ‘11969032l0D01-16 (

A. fin. '11.:-:\ K ‘<53’-F.‘ J3-A» '_ E5‘'j"" 0- ‘ - . .‘ 5:‘? -“..»4+. H‘_"\.,~ 5: .\.S‘\§ M ' ------~,'._...

\. ""‘:1-":"""-.1151" "\._9-Ck - - 0"" 13 11?’: A ’ ‘ ' " ‘ —..‘.. . - - r .. . -‘- - --H '~1--'-'--"-- “" "" " 1: -‘.. ,- - . , ' """""- --_ _ 1- A, =..=.. ,_ _ -'~-'*_"'_ _ ,, .. ,1... *_,.,,, '_' - __ _ -. ,,,
' ,‘ S;- -.1-= -.\.1+'r,= -. -- 1 ,7 _ _ __ .1 -_wI 7'1-; . 1"  74 "0

E|1'1il'?- ‘.5.-§!£:a',~,:.:;-13':-.:-A ..\ “W10 ii -“-'-M33 -‘..‘.-111'-Y2-'.._"' '3 -="-3‘ 1:. Z u.\. _ _ '1‘ -. 1; - zak‘ . . ‘_‘_ ;____L G: :_,, . _.._ -- ,,,,,.....,.,,__,_._,._,,,,_,_ _._ _.:....-_.. H ,,_ *;=~.1-.-..§___:_'_____ _
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1- Valor Global da Proposta - ITEM U2: VALOR LPOTAL: RS 14.73354
(QUATORZE MIL, SETECENTOS E TRINTA E TRES REAIS E TRINTA E
QUATRO CENTAVOS).

2- Razfio Social: VITORA CONSTRUTORA LTDA-ME CNPJ n° 11969032/0001-16.
3- Prazo de execugfio dos servigosz 30 (trinta) dias.
4- Validadc da Proposta: 60 (sessenta) dias.
5- O licitante declara que, nos valorcs aprescntados acirna, estfio inclusos todos os

tributos, encargos trabalhistas, previdenciérios, fiscais e comerciais, taxas, fretes,
seguros, cleslocamentos dc pcssoal, custos e dcmais despesas que possam incidir
sobre 0 fornecimento licitado, inclusive a margem dc lucro.

6- Dados Bancérios: Banco: Bradesco
Agéncia n": 1781
Conta Correntc n°: 6242-1

Atenciosamente,
-1 H!“ Q

$3“ _ //_///Ha
esponsével Técnico dgempresa VITORA ENGENHARIA

Elvis Carlos de Lima Freire
Engenheiro Civil ~ '
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